

Brdr. Juul Hansen A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Klaus Thorgaard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brdr. Juul Hansen A/S Knudsminde 12 8300 Odder Telefonnummer: 20967680 CVR-nr: 28984642 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Danske Bank A/S 8300 Odder
Revisor	CHRISTENSEN & KJÆR STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Rosengade 4 8300 Odder CVR-nr: 28320124

Ledelsesberetning

Økonomisk udvikling

Årets resultat kr. - 677.257 anses for at være utilfredsstillende.

Resultatet for 2011/12 blev præget af store problemer omkring færdiggørelsen af især en totalentreprise, hvor dækningsbidraget viste sig ikke at kunne holde i forhold til den afgivne pris og i forhold til forventningerne fra forrige år. Samtidig blev efterfølgende problemer af forskellige årsager alle påført os som totalentreprenør.

Andre sager afsluttet i årets løb er indgået på tidspunkter, hvor det var vanskeligt at indgå ordrer på tilfredsstillende betingelser, hvorfor dækningsbidraget generelt har været udsat for stort pres i årets løb.

Sygdom i selskabets ledelse har medført væsentlige omkostninger. Sygdommen er dags dato overstået.

Den forventede økonomiske udvikling

I forbindelse med afslutningen af årsregnskabet for 2011/12 har vi udarbejdet perioderegnskab for selskabets første 4 måneder af 2012/13. Perioderesultatet udviser et tilfredsstillende overskud på tkr. 189. Det er ledelsens opfattelse, at resultatet i resten af året også vil udvise positive tendenser, og at årets resultat vil slutte i et tilfredsstillende overskud. Selskabets ordrebeholdning er tilfredsstillende for såvel tømrer- som elafdelingen, og det forventes, at ordrene kan afsluttes med tilfredsstillende dækningsbidrag.

Selskabets likviditetsudvikling

Selskabets likviditet har i årets løb været presset grundet stor tilbageholdenhed fra leverandører omkring kredit på vareleverancer. Gennem en stram styring af fakturering og vareindkøb er det lykkedes at betale alle forfaldne poster. Gennem en fortsat stram styring af likviditeten er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil være i stand til at indfri fremtidige krav til forfaldstid.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foretages løbende udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.137.110	5.907.544
Personaleomkostninger	1	-3.259.639	-5.060.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-155.857	-181.333
Andre driftsomkostninger		-559.927	-611.336
Resultat af ordinær primær drift		-838.313	54.219
Andre finansielle indtægter		26.192	31.079
Øvrige finansielle omkostninger		-84.936	-73.083
Ordinært resultat før skat		-897.057	12.215
Ekstraordinært resultat før skat		-897.057	12.215
Skat af årets resultat	2	219.800	-11.700
Årets resultat		-677.257	515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-677.257	515

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		268.061	382.592
Indretning af lejede lokaler		23.379	49.705
Materielle anlægsaktiver i alt	3	291.440	432.297
Anlægsaktiver i alt		291.440	432.297
Fremstillede varer og handelsvarer		339.300	309.000
Varebeholdninger i alt		339.300	309.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.065.705	2.584.783
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	158.473	336.860
Udskudte skatteaktiver		349.300	129.500
Andre tilgodehavender		468.917	578.461
Periodeafgrænsningsposter		107.999	107.923
Tilgodehavender i alt		2.150.394	3.760.655
Likvide beholdninger		826	827
Omsætningsaktiver i alt		2.490.520	4.070.482
AKTIVER I ALT		2.781.960	4.502.779

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		-113.137	564.120
Egenkapital i alt	5	386.863	1.064.120
Gæld til banker		88.856	92.946
Langfristede gældsforpligtelser i alt		88.856	92.946
Gæld til banker		50.000	17.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		314.424	512.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.374.694	1.807.560
Anden gæld		567.123	1.008.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.306.241	3.345.713
Gældsforpligtelser i alt		2.395.097	3.438.659
PASSIVER I ALT		2.781.960	4.502.779

Noter

1. Personalemkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	2.840.567	4.477.241
Andre omkostninger til social sikring	419.072	583.415
	<u>3.259.639</u>	<u>5.060.656</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	219.800	-11.700
	<u>219.800</u>	<u>-11.700</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ombygning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.	I alt kr.
Kostpris primo	325.537	967.576	1.293.113
Tilgang	0	180.000	180.000
Afgang	0	-165.000	-165.000
Kostpris ultimo	325.537	982.576	1.308.113
Af- og nedskrivning primo	275.832	584.984	860.816
Årets afskrivning	26.326	83.881	110.207
Tilbageførsel ved afgang	0	45.650	45.650
Af- og nedskrivning ultimo	302.158	714.515	1.016.673
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.379	268.061	291.440

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Materiale og lønninger	835.976	6.849.879
Avance	315.967	656.807
Forudtagne forudbetalinger	993.470	7.169.826
	158.473	336.860

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	564.120	0	1.064.120
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-677.257	0	-677.257
Egenkapital ultimo	500.000	-113.137	0	386.863

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på kr. 7.244. Leasingforpligtelsen udgør i alt kr. 261.550.

Selskabet har afgivet bankgarantier kr. 1.832.740 for igangværende og afsluttede arbejder.

Til sikkerhed for bankgæld og bankgarantier er afgivet løsøre pant samt skadesløsbrev for i alt kr. 1.030.000 på driftsmidlerne.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Juul Hansen Holding ApS og Søren Juul Hansen Holding ApS ejer hver 50% af aktiekapitalen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.